[bookmark: _GoBack]第15号様式
企業投資活動奨励金支給申請書

令和　　年　　月　　日
尼　崎　市　長　様

　企業投資活動奨励金の支給を受けたいので、尼崎市企業投資活動促進奨励金支給要綱第10条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
	申　　請　　者
	所在地

	事業者名（法人名・屋号）

	代表者名（肩書・氏名）

	担当部署
及び担当者名

	連絡先
	Tel:
Mail:

	認 定 事 業 の 概 要
	認定番号
	第　　　　号

	認定年月日
	令和　　年　　月　　日

	認定事業所所在地

	認定事業所名

	奨　励　金　支　給　申　請
	企業投資活動
奨励金
支給申請額
	土地
※重点分野に
該当する事業者
のみ対象
	固定資産税額
	円

	都市計画税額
	円

	家屋
	固定資産税額
	円

	都市計画税額
	円

	償却資産
	固定遺産税額
	円

	申請額合計
	円

［添付書類］
· 事業計画認定申請を行った年度から、企業投資活動奨励金支給申請時の前年度までに、申請者に課税されている尼崎市税に滞納がないことを証明する書類（市税に未納がないことの証明書等）
· その他市長が必要と認める書類